
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 48.25 
出来高 69.0 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 ▲ 0.23 

前営業日比 150.51 － 150.54
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 40 15,905

亜鉛ＳＨＧ アルミ 0 11,750
現   物 亜鉛 5 5,755

前営業日比 鉛 ▲ 5 1,075
先   物 ニッケル ▲ 560 1,956
出来高 錫 1,050 1,200

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 1,222 ¥1,243,914

前日比 アルミ ▲ 570 ¥342,884

先   物 亜鉛 ▲ 512 ¥371,856

出来高 鉛 ▲ 585 ¥288,369
アルミ合金 ニッケル ▲ 15,944 ¥2,466,708

現   物 錫 15,662 ¥3,938,429

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

-
-

¥329,732
▲653 

　 前場売   後場買 終値

-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

▲ 3,194 

¥361,534
4,064 

26,600.0
450.0

26,825.0
425.0

2,028.0

-
-
-

-

20,600

¥337,392

ＬＭＥ在庫(トン)3/1 前営業日比

¥4,607,962

15,975
136,650

2,182.5
▲ 1.0

1,820.0
0.0

2,226.0
4.0

-

2,393.0
30.5

2,438.0
30.0

151.08

-

▲4,174 

¥368,333
3,979 

¥308,5052,052.5
53,861

-

2,449.0

-
-
-
-

▲418 

¥336,304
93 

¥274,966

¥274,966

-

1,820.0

-
-

㈱日刊金属

¥4,018,728
¥1,315,993

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：3月5日・現地：3月4日

前営業日比
4,549 

▲ 2,970 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,270,079

前営業日比

18,995

-

8,542.5
90,399

-

¥1,274,662
4,566 

¥1,288,712
5,755 

26,833.0
6,355

-

61,971 
¥4,052,721

58,137 

¥306,390 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 531 0

183,100

0

-

75,347

-

2,234.0
165,792

▲ 418 

¥401,174
¥435,072

¥2,886,048

5,640
116,775

218,180
上海：円換算

¥1,455,379

-
-

3,850 
▲150 

▲2,475 
0 
0 

204 
0 

460

¥348,239
▲531 

-
-

-
- ¥2,655,231

56,482 
-

275,800
586,600

1,600
2,305.0 ¥348,239

385.25
385.70
386.90

2,117.7

67,284

28,215.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

8,999 

375.0 - 33,164 214,487

▲ 6,567 
28,550.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

10.0
28,550.0

0.0

-17,825.0 17,945.0 上海在庫(トン)

900.5385.20

-

▲4,977 
18,553

プラチナ
2,377.9

¥2,693,001
52,641 

¥4,262,722

¥4,313,334

97,610

¥1,282,640
▲ 2,953

-
30.8

357,682
18,159,579

▲ 65,937
¥319,942

387.90

4,173

▲ 0.30
78,510
28,464
▲ 389

2,126.3

2,146.8

90 2,260

913.3
16.3

33,592
197,406

0
282,596,559

466,252

904.3
908.32,136.2

2,387.4

-
2,399.1

¥3,593 ¥136,048

-
2,421.4

62.9
88,362

0

12.10
2,447

52,661

備考欄
nikkin202403

¥145,777

(3月1日現在)

1,609

964.90
968.00
972.50
973.40

-

2,305.0
0.0

400.0
17,575.0

2,305.0
0.0

▲ 24.5
2,042.0

1,820.0
0.0

▲ 18.0

8,437.0
43.0

8,530.0
51.0

73,992
92

52,892

nikkankinzoku.co.jp
10,610 207 

361 

¥1,329,962
ロンドン金

2,083.15 2,098.05
ＨＨ銀 2,380.4

上海（元）：3月限
68,910

2,750 
795 

17,497 

21.12前営業日の元レート

▲4,600 
▲40 

190,979

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

